[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.03.2011 № 1040-р

	35-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О досрочном прекращении полномочий Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова Владислава Васильевича

Рассмотрев заявление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова Владислава Васильевича об отставке по собственному желанию от 21.03.2011 года, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 38 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова Владислава Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

И.Ю. Данкулинец